ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по отбору кандидатов в состав

Общественной муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

5 мая 2020 года № 2

р.п. Радищево
Присутствовали:
- Фирулина Лариса Владимировна,
- Родионова Людмила Федоровна,
- Плетнева Елена Владимировна,
- Зинина Надежда Николаевна,
- Хорькова Людмила Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О включении в состав Общественной палаты муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области пяти кандидатов от общественных
объединений, некоммерческих организаций и объединений.

СЛУШАЛИ:
1. Кучерову С.К., начальника отдела общественных коммуникаций Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, которая
представила на рассмотрение членам рабочей группы документы кандидатов,
представленных от общественных объединений района.

№ п/п Наименование
общественного

объединения

Ф.И.О.
кандидата

Место работы, должность

1 Общественный
Семейный Совет при
Главе Администрации
МО «Радищевский
район»

Кетова Наталья
Александровна

ОГАУСО «Центр социальной
психологической помощи
семьи и детям» Ульяновской
области, специалист по
социальной работе

2 Радищевское отделение
«Союз женщин России»

Бабич Элла
Владимировна

МКУ «Исток», ведущий
специалист ЖКХ

3 Общественный
Молодежный совет
муниципального
образования
«Радищевский район»
Ульяновской области

Русакова Ольга
Михайловна

МОУ «Дмитриевская основная
школа имени Героя
Советского Союза
Д.П.Левина», учитель истории
и обществознания

4 Автономная
некоммерческая
организация по

Агапова Марина
Анатольевна

МОУ «Верхнемазинская СШ
имени Д.В.Давыдова»,

содействию гражданско-
патриотическому
воспитанию детей и
молодежи «Клуб
«Патриот»

директор

5 Автономная
некоммерческая
организация по
организации досуга и
воспитанию детей и
молодёжи «Клуб
импульс»

Иващенко Наиля
Абдряшитовна

МОУ Калиновская сш,
директор

По итогам голосования:

1. Бабич Э.В. - «за» - единогласно,
2. Кетова Н.А. - «за» - единогласно,
3. Агапова М.А. - «за» - единогласно,
4. Иващенко Н.А. - «за» - единогласно,
5. Русакова О.М. - «за» - единогласно,

РЕШИЛИ:
1. Включить в состав Общественной Палаты муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области 5 человек, представленных от
общественных объединений района: Бабич Эллу Владимировну, Кетову Наталью
Александровну, Агапову Марину Анатольевну, Иващенко Наилю Абдряшитовну,
Русакову Ольгу Михайловну.

Члены рабочей группы

f //